Transportlīdzekļa transportēšanas (tajā skaitā glābšanas) gadījumu:
3.5.1.1.	 EUR 220,00 (divi simti divdesmit eiro) apmērā Latvijas 
Republikā, EUR 500,00 (pieci simti eiro) apmērā ārpus Latvijas 
Republikas Transportlīdzekļiem, kuru pilna masa nepārsniedz 
3500 kg (trīs tūkstoši pieci simti kilogramus);
3.5.1.2.	 EUR 500,00 (pieci simti eiro) apmērā Latvijas 
Republikā, EUR 1500,00 (viens tūkstotis pieci simti eiro) apmērā 
ārpus Latvijas Republikas Transportlīdzekļiem, kuru pilna masa ir 
lielāka par 3500 (trīs tūkstoši pieci simti) kilogramiem. 
3.5.2.	 Gadījumā, ja Transportlīdzeklis ir apdrošināts šo 
noteikumu 4.1.punktā noteiktajam papildu riskam “Palīdzības 
apdrošināšana” un Apdrošināšanas periodā šī riska ietvaros 
ir pārsniegts Atlīdzības limits attiecībā uz Transportlīdzekļa

[...]

objektiem nokritušie priekšmeti vai vielas (tai skaitā lāstekas, sniegs).
7.3.4.	 Ja par negadījumu atbilstoši šo noteikumu 7.3.2.punktam 
bija jāpaziņo kompetentai iestādei, bet tas nebija izdarīts, 
Apdrošinātājs izmaksā Apdrošināšanas atlīdzību, nepārsniedzot 
Atlīdzības limitu EUR 1500,00 (viens tūkstotis pieci simti eiro), 
ja Apdrošināšanas gadījuma rezultātā radītos bojājumus nav 
nodarījusi trešā persona, veicot zādzību, apzagšanu vai zādzības 
mēģinājumu, vai nav iestājies šo noteikumu 4.4., 4.5., 4.6. un 
4.11.punktā minētais risks. Šī noteikumu punkta kārtība nav

[...]

Norādītais Atlīdzības limits 
attiecas uz visu Apdrošināšanas periodu. Ja Apdrošināšanas 
gadījuma rezultātā aprēķinātie Atlīdzināmie zaudējumi pārsniedz 
šajā noteikumu punktā noteikto Atlīdzības limitu, Apdrošinātājs 
savu atbildību ierobežo līdz EUR 1500,00 (viens tūkstotis pieci 
simti eiro).
7.3.5.	 Nekavējoties, tiklīdz tas iespējams, bet ne vēlāk 
kā 3 (trīs) darba dienu laikā no brīža, kad tas kļuva iespējams, 
paziņot Apdrošinātājam par negadījumu un iesniegt rakstisku 
Apdrošināšanas atlīdzības pieteikumu, ietverot detalizētu

[...]

izskaidrojami atbilstoši KASKO noteikumos ietvertajiem terminu 
skaidrojumiem.

2.	 APDROŠINĀTAIS RISKS “PALĪDZĪBAS 
APDROŠINĀŠANA”
2.1.	 Apdrošinātais risks “Palīdzības apdrošināšana” ir 
pakalpojumu kopums, ko sniedz Transportlīdzeklim ar pilnu 
masu līdz 3500 (trīs tūkstoši pieci simti) kilogramiem tā 
iepriekš neparedzamas salūšanas vai bojājumu dēļ, kā rezultātā 
Transportlīdzekļa lietošana vairs nav iespējama vai tā nav atļauta 
saskaņā ar attiecīgās valsts ceļu satiksmes noteikumiem, un 
Transportlīdzeklis atrodas uz ceļa vai atklātajās stāvvietās.